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Ett säsongsmässigt utmanande  
kvartal i en turbulent omvärld 
Första kvartalet
▪ �Nettoomsättningen ökade till  2 083 MSEK (1 999), +4%. 

Den organiska tillväxten uppgick till −2%.

▪ �Den totala orderingången justerad för valuta ökade med 
6% och orderstocken per den 31 mars minskade med 1% 
till 2 639 MSEK (2 660).

▪ �Operationell EBITA uppgick till 90 MSEK (111) och den 
operationella EBITA-marginalen uppgick till 4,3% (5,5).

▪ �EBIT uppgick till 71 MSEK (92) och EBIT-marginalen  
minskade till 3,4% (4,6).

▪ �Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick   
till 0,18 SEK (0,65) respektive 0,18 SEK (0,65).

▪ �Nettoskuldsättningen uppgick till 2,0x operationell  
EBITDA (1,9x exklusive IFRS 16). Justerat för de för
värvade bolagens helårsresultat var den operationella 
nettoskuldsättningen 1,7x EBITDA exklusive IFRS 16.

MSEK (om inget annat anges) jan-mar 2026 jan-mar 2025 senaste 12 mån jan-dec 2025
Nettoomsättning 2 083 1 999 9 086 9 002

Operationell EBITA 90 111 920 941

EBIT 71 92 811 832

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 0,18 0,65 8,39 8,87

Omsättningstillväxt (%) 4,2 10,4 0,7 1,9

Operationell EBITA-marginal (%) 4,3 5,5 10,1 10,5

EBIT-marginal (%) 3,4 4,6 8,9 9,2

Avkastning på operativt kapital (%) 11,7 13,2 11,7 12,4

Nettoskuld / Operationell EBITDA (ggr) 2,0 1,1 2,0 1,7

Nettoskuld / Operationell EBITDA (ggr) (exkl IFRS 16) 1,9 0,8 1,9 1,4

Nettoskuld 2 592 1 484 2 592 2 117

Nettoskuld (exkl IFRS 16) 2 102 992 2 102 1 634

Händelser efter periodens utgång
▪ �Den 2 april förvärvades Sovereign Group, en ledande 

brittisk tillverkare och installatör av PVCu fönster  
och dörrlösningar, med en omsättning om cirka  
23 MGBP. Såväl undertecknande som tillträde  
skedde den 2 april. 
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Ett säsongsmässigt  
utmanande kvartal i  
en turbulent omvärld 
Säsongsmässigt är första kvartalet traditionellt präglat av något lägre aktivitet 
än övriga kvartal, och de första tre månaderna 2026 var inget undantag. 
Kvartalet präglades också av en fortsatt osäker omvärld där volatiliteten nu 
eskalerat ytterligare som resultat av konflikten i Mellanöstern. Geopolitisk 
oro i kombination med volatila råvarumarknader och ovanligt tuffa vinter- 
förhållanden i stora delar av Europa, påverkade efterfrågan negativt. Trots 
betydande kostnadsbesparingar under 2025 och i Q1, pressades lönsam
heten av lägre volymer, en ofördelaktig mix, samt en stark svensk krona. 
Positivt är att utvecklingen successivt förbättrades under kvartalet, med 
högre aktivitet och orderingång i mars jämfört med januari och februari. 
Utmaningarna till trots, vår strategi står fast: Med fokus på kostnadskontroll, 
värdebaserad prissättning, investeringar och förvärv har vi tagit marknads
andelar och positionerat oss bättre när konjunkturen vänder uppåt igen.

Nettoomsättningen uppgick till 2 083 MSEK (1 999), en ökning med 4 
procent (organiskt  -2 procent) jämfört med motsvarande kvartal föregående 
år, primärt kopplat till genomförda förvärv. Operationell EBITA uppgick till  
90 MSEK (111), motsvarande en EBITA-marginal om 4,3 procent (5,5), i nivå 
med den normaliserade marginal Inwido haft historiskt i Q1, före pandemin.

Marknad
Utvecklingen fortsatte precis som i föregående kvartal att variera väsentligt 
mellan de geografiska marknaderna. Sverige visar tecken på gradvis åter-
hämtning, med något förbättrat konsumentförtroende och ökad aktivitet 
på bostadsmarknaden. Polen och Slovenien fortsätter att utvecklas stabilt, 
medan Danmark i ljuset av Grönlandsoro och riksdagsval präglas av svagare 
konsumentförtroende, hårdare konkurrens och prispress. I Finland befinner 
sig efterfrågan på en ny historiskt låg nivå. Storbritannien visade en blandad 
utveckling med högre aktivitet i Skottland.  

Vår verksamhet
Orderingången minskade organiskt inom såväl Konsument som Projekt,  
med en generellt lägre aktivitet inom det senare. Vi har inte sett några 
betydande effekter av Mellanösternkriget ännu på vare sig kostnads- eller 
efterfrågesidan, men vi är väl rustade för att hantera eventuella negativa  
konsekvenser. Värt att notera är att en utmanande marknadssituation även 
kan skapa möjligheter, inte minst för Inwido som med sina starka finanser 
uppfattas som en långsiktigt stabil aktör och en attraktiv ägare. Vissa av 
koncernens affärsenheter, inte minst de i Finland, har drabbats mer än 
andra av fortsatt utmanande marknadsförhållanden, vilket resulterat i lägre 
kapacitetsutnyttjande och lönsamhet. Vårt arbete med kostnadsanpass-
ningar har intensifierats ytterligare i form av t.ex. personalneddragningar 
och arbetstidsförkortningar. Samtidigt är resursbalansen viktig –  kapacitet 
behövs för att möta den volymuppgång som bedöms uppkomma i andra 
kvartalet. 

Det finns många ljusglimtar i kvartalet: Affärsområde e-Commerce 
förbättrar sitt resultat för tredje kvartalet i följd, trots en lägre omsättning. 
Våra senast genomförda förvärv, 5 stycken på 6 månader, har redan 
integrerats väl och bidrar positivt till såväl omsättning som lönsamhet, inte 
minst inom Affärsområde Väst som uppvisar en omsättningstillväxt om  
21 procent, delvis till följd av nyförvärven Fast Frame och Victorian Sliders. 
Glädjande är också att flera affärsenheter under kvartalet uppmärksammats 
och prisats för sitt arbete inom arbetsmiljö och medarbetarengagemang.

Förvärv
Inwido fortsätter att arbeta aktivt och framgångsrikt med förvärv enligt en 
tydlig och selektiv process. Förvärven av Victorian Sliders och AJM stärker 
koncernens långsiktiga strategiska position genom ökad geografisk bredd 
och kompletterande erbjudanden. På kort sikt har dessa förvärv haft en 
negativ påverkan på skuldsättningen och avkastningen på operativt kapital 
(ROOC), vilket är sedvanligt i ett initialt integrationsskede. Med ett fortsatt 
starkt kassaflöde, god tillgång till finansiering och en gedigen lista med 
potentiella förvärvskandidater ser vi fortsatt goda möjligheter att genom- 
föra ytterligare värdeskapande förvärv, samtidigt som finansiell disciplin  
och avkastningskrav ligger fast. 

Efter kvartalets utgång genomfördes även förvärvet av 70 procent av 
Sovereign Group i Storbritannien, vilket skapar goda förutsättningar för 
synergier och fortsatt tillväxt.
 
Utsikter
Osäkerheten i marknaden har ökat till följd av oron i Mellanöstern, där  
ett scenario med högre inflation och styrräntor kan reducera efterfrågan 
och öka kostnadsbilden. Samtidigt såg vi successiva förbättringar i samtliga 
affärsenheter mot slutet av kvartalet, vilket inger en försiktig optimism. 
Oavsett är Inwido väl rustat via marknadsledande positioner, vår tydligt 
decentraliserade styrmodell samt starka finansiella ställning. Den lång- 
siktiga ambitionen ligger fast och vi följer vår strategiska plan. 

" �Inwido har fortsatt att prioritera lön-
samhet före volym, vidtagit nödvändiga 
åtgärder och lagt grunden för bättre 
utveckling under resten av året."



Koncernen
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Nettoomsättning och orderingång 
Under årets första kvartal ökade nettoomsättningen med 4 procent (organiskt −2 procent) till 2 083 MSEK (1 999) drivet av förvärv.   

Under det första kvartalet ökade den totala orderingången med 3 procent 
jämfört med motsvarande kvartal föregående år, −3 organiskt. Den organiska 
orderingången var +2 procent inom affärsområde Skandinavien, −15 procent 
inom Väst, −5 procent inom Öst, och +2 procent inom e-Commerce. Den 
organiska orderingången för Konsument var −2 procent och för Projekt −5 
procent. Orderstocken vid periodens slut var 1 procent lägre och minskade 
till 2 639 MSEK (−5 procent justerat för valuta och förvärv). Orderstocken vid 
periodens slut var 11 procent högre för Konsument och 5 procent lägre för 
Projekt jämfört med föregående år. 

Operationell EBITA 
Under det första kvartalet uppgick operationell EBITA till 90 MSEK (111)  
och den operationella EBITA-marginalen uppgick till 4,3 procent (5,5). 
Förändringen beror främst på en svag inledning i kvartalet på grund av en 
kallare vinterperiod med lägre försäljning som följd.   

 

Finansnetto
Finansnettot under det första kvartalet uppgick till −32 MSEK (−29) och  
koncernens räntenetto uppgick till −21 MSEK (−12). Räntenettot har 
påverkats av högre skuldsättning och högre räntenivåer jämfört med 
motsvarande period föregående år.

Resultat före och efter skatt
Resultat före skatt uppgick till 39 MSEK (63) under det första kvartalet.  
Inkomstskatter uppgick till −19 MSEK (−19) och resultat efter skatt uppgick  
till 20 MSEK (44). 

Nettoomsättning

Operationell EBITA

jan-mar 2026 jan-mar 2025

Analys av nettoomsättning %           MSEK %           MSEK

Nettoomsättning 4% 2 083 10% 1 999

Organisk tillväxt −2% −43 3% 74

Strukturförändring 11% 211 2% 47

Valutakurseffekter −4% −83 −4% −103
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Resultat per aktie
Resultat per aktie såväl före som efter utspädning uppgick till 0,18 SEK (0,65)  
respektive 0,18 SEK (0,65). 

Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster av engångskaraktär med betydande inverkan på 
resultatet är viktiga för att förstå den underliggande verksamhetsutveckling-
en. Kostnaderna avser framför allt förvärvsrelaterade kostnader och om-
struktureringsåtgärder under en konsolideringsfas, där bolaget effektiviserar 
bl.a. genom nedläggningar eller omläggningar av produktionsfaciliteter och 
försäljningsenheter. Dessa kostnader består huvudsakligen av nedskrivningar 
av tillgångar, personalkostnader och övriga externa kostnader. 

Jämförelsestörande poster uppgick till −5 MSEK (−7) under det första 
kvartalet varav förvärvskostnader utgör 1 MSEK. 

Bruttoinvesteringar, avskrivningar och nedskrivningar 
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar under det första 
kvartalet uppgick till 45 MSEK (39). Av- och nedskrivningar uppgick till 109 
MSEK (97). 

Kassaflöde  
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelse
kapital uppgick under det första kvartalet till −162 MSEK (−145), främst  
som följd av ett lägre resultat.   

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick under det första 
kvartalet till −132 MSEK (−42). Avvikelsen mot föregående år förklaras 
framför allt av förvärv.   

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 63 MSEK (−31) 
under det första kvartalet. Förändringen beror på en högre förvärvs
finansiering. 

Avkastning på operativt kapital 
Avkastning på operativt kapital minskade till 11,7 procent (13,2) på grund av 
lägre operativt resultat och förvärv. 

Finansiell ställning och likviditet    
Inwidos huvudsakliga finansiering består av banklån baserade på bilaterala 
hållbarhetsrelaterade kreditavtal som löper ut under perioden 2026-2028. 
Nämnda kreditavtal innehåller finansiella åtaganden (kovenanter), vilka följs 
upp kvartalsvis. Inwido uppfyller villkoren i gällande kreditavtal. 

Koncernens nettoskuld uppgick vid periodens slut till 2 592 MSEK (1 484) 
och 2 102 MSEK (992) exklusive IFRS 16. Skuldsättningen beräknad som 
räntebärande nettoskuld/operationell EBITDA var vid slutet av perioden 2,0 
(1,1) och 1,9 (0,8) exklusive IFRS 16. Justerat för under året förvärvade bolags 
helårsresultat, proforma, var skuld sättningen 1,7 exlusive IFRS 16. Koncer-
nens likvida medel uppgick vid periodens slut till 400 MSEK (663). Disponibla 
medel inklusive outnyttjade krediter uppgick till 1 168 MSEK (2 147).  
 

Förvärv
Tillträdet  av AJM Group genomfördes i januari.  
 
Händelser efter periodens utgång
Den 2 april förvärvade Sovereign Group, en ledande brittisk tillverkare och 
installatör av PVCu‑fönster och dörrlösningar. Bolaget har en omsättning om 
cirka 23 MGBP och en stark position inom marknadssegmentet allmän
nyttiga bostäder. Såväl undertecknande som tillträde skedde den 2 april.

Säsongsvariationer     
Inwidos verksamhet påverkas av säsongssvängningar. Den lugnaste perioden 
är det första kvartalet som normalt står för omkring 20 procent av års
omsättningen. Det andra och tredje kvartalet är normalt jämnstora och står 

tillsammans för drygt 50 procent av årsomsättningen medan årets fjärde 
kvartal normalt är det största med knappt 30 procent av årsomsättningen. 
De största säsongsvariationerna återfinns inom konsumentmarknaden men 
även försäljningen till projektmarknaden är beroende av säsong och väder. 

Personal
Antalet anställda var i genomsnitt 4 988 (4 479) under januari-mars 2026. 
 

Moderbolaget 
Moderbolaget Inwido AB (publ) är ett renodlat holdingbolag utan egen  
operativ verksamhet. Moderbolagets resultat avser i huvudsak nettot av 
intäkter avseende koncerngemensamma tjänster med avdrag för löner, 
ersättningar och räntekostnader. 

Aktier och aktiekapital 
Aktiekapitalet per den 31 mars 2026 uppgick till 231 870 112 SEK och antalet 
aktier uppgick till totalt 57 972 528. Bolaget har en (1) aktieserie. Varje aktie 
berättigar ägaren till en röst vid bolagsstämma. Vid periodens slut var slut-
kursen 147,70 SEK och marknadsvärdet 8 563 MSEK. Totalt antal aktieägare 
uppgår till cirka 18 600. 

Incitamentsprogram
Årsstämmorna 2021-2024 beslutade om inrättandet av långsiktiga incita-
mentsprogram bestående av emissioner av teckningsoptioner till ledande 
befattningshavare. Den maximala utspädningseffekten av programmen är 
cirka 0,8 procent av aktierna och rösterna i bolaget vid fullt utnyttjande. 
Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner ska kunna äga rum under 
fördefinierade teckningsperioder från 1 augusti 2024 fram till 31 augusti 
2029. Under 2025 tecknades 5 000 av aktier med stöd av teckningsop-
tioner. För mer detaljerad information hänvisas till årsredovisningarna för 
åren 2021-2024 samt stämmoprotokollet 2025.Under 2025 lanserades en 
långsiktig rörlig kontantbonus (LTI-bonus) uppgående till högst 70 procent av 
den fasta kontantlönen för VD och 40 procent av den fasta kontantlönen för 
övriga ledande befattningshavare baserat på utvecklingen i resultat per aktie, 
mätt över en treårsperiod där utbetalning av kontantbonusen är villkorad 
av att den ledande befattningshavaren investerar hela beloppet efter skatt i 
aktier i Inwido och sedan behåller dem under sin anställning, dock minst tre 
år (med sedvanliga undantag). För 2025 har 4 716 TSEK påverkat eget kapital 
avseende LTI-bonusen 2025 - 2027. Eventuell intjänad LTI-bonus kommer att  
utbetalas under 2028 baserat på resultat per aktie 2027.

Ställda panter och eventualförpliktelser 
Det föreligger inga väsentliga förändringar i ställda panter och eventualför-
pliktelser under perioden.  

 
Utsikter 
Osäkerheten i marknaden har ökat till följd av oron i Mellanöstern, där  
ett scenario med högre inflation och styrräntor kan reducera efterfrågan  
och öka kostnadsbilden. Samtidigt såg vi successiva förbättringar i samtliga 
affärsenheter mot slutet av kvartalet, vilket inger en försiktig optimism. 
Oavsett är Inwido väl rustat via marknadsledande positioner, vår tydligt 
decentraliserade styrmodell samt starka finansiella ställning. Den lång- 
siktiga ambitionen ligger fast och vi följer vår strategiska plan. 
 

MALMÖ 28 APRIL 2026
Styrelsen, Inwido AB (publ) 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisorer. 
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Inwidos hållbarhetsarbete

Utvärderingar och betyg

MSCI ESG RATING 

AA

B   Climate change 
B-   Forests
A-   Supplier Engagement Assessment (SEA)

ESG RISK RATING 
26, medium risk

Financial Times  
Climate Leaders

Hållbarhetskompassen 
visar vägen
Med hjälp av ansvarsfullt producerade och 
energieffektiva produkter kan människor 
skapa en hållbar livsstil, hemma och på 
jobbet. I enlighet med koncernens 
hållbarhetskompass följer Inwido tre 
strategiska riktlinjer.

CASE

Koldioxidsnålt och återvunnet 
­aluminium i ett lokalt cirkulärt flöde
Inwidos svenska bolag Elitfönster har fördjupat sitt över 40-åriga sam
arbete med Hydro Extrusions genom att införa ett lokalt slutet kretslopp 
för aluminium. Överblivet material från fönsterproduktionen samlas  
in, smälts om i Hydros närliggande omsmältningsverk och blir till nya 
profiler. Upplägget minskar transporterna, säkrar materialkvaliteten  
och stärker en cirkulär värdekedja.

”Det är ett litet kretslopp med stor effekt. Närheten till Hydros  
produktion gör cirkularitet möjlig i vardagen och ger både  
stabilitet och klimatnytta.” 
Patrik Johansson, Miljö- och arbetsmiljöchef, Elitfönster

Kunskap som stärker det cirkulära arbetet
Som en del av det fördjupade samarbetet har Hydro genomfört en riktad 
utbildnings- och kompetensinsats för Elitfönster, med fokus på materialval, 
hållbarhetsarbete och cirkulära flöden.

Insatsen har stärkt Elitfönsters beslutsunderlag i produktutvecklingen  
och bidrar till produkter med mätbar klimatnytta och lång livslängd.
Elitfönster och Hydro fortsätter nu att utveckla arbetet med cirkulära 
materialflöden, ökad transparens i klimatdata och designval som minskar 
miljöpåverkan genom hela produktens livscykel.
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Nyckeltal hållbarhet
feb 2026, RTM feb 2025, RTM Förändring jan-dec 2025 Mål

Resurseffektivitet 
Energianvändning (kWh/fönsterluft) 48,7 54,0 −10% 47,1 -5% per år

Avfall (kg/fönsterluft) 3,44 3,83 −10% 3,64 -5% per år

Farligt avfall (kg/fönsterluft) 0,25 0,26 −5% 0,26 -5% per år

Klimatrelaterade utsläpp 
Utfall 2025 

relativt basår

Varav scope 1, direkta utsläpp (ton)
−15%

4 794
42% från 2022 

till 2030Varav scope 2, indirekta utsläpp från energi (ton) 1 484

Varav scope 3, övriga indirekta utsläpp (ton) −21% 364 008 25% från 2022 
till 2030

Sociala nyckeltal

Sjukfrånvaro, långtid och korttid (%) 4,6 5,0 4,6 <3

Olyckor med förlorad arbetsdag, per miljon arbetade timmar 9,3 9,1 9,1 0,0

Jämställt ledarskap Styrelse, andel kvinnor (%) 40 50

Jämställt ledarskap Koncernledning, andel kvinnor (%) 38 50

EU-taxonomin

EU-taxonomins kriterier, fullt förenliga (%) 15 -

EU-taxonomins kriterier (%) 63 75

1. Fönsterluft avser ett fönster eller en dörr där produktens utformning avgör antalet. En öppning i klimatskalet kan således ha fler fönsterluft än en.  
Exempel på detta är pardörrar, skjutpartier, fönster med en fast och en öppningsbar del.

2. Marknadsbaserade utsläpp

Science Based Targets
Inwido arbetar med vetenskapligt förankrade klimatmål i linje med 
Parisavtalet. Ambitionen är att minska absoluta scope 1 och 2 växthus-
gasutsläpp med 42 procent till 2030 jämfört med basåret 2022, och 
under samma tidsperiod minska absoluta scope 3 växthusgasutsläpp 
med 25 procent. Dessutom har Inwido förbundit sig att uppnå netto-
nollutsläpp av växthusgaser i scope 1, 2 och 3 till 2050.  

EU-taxonomin
Inwidos produkter faller inom EU-taxonomins kategori tillverkning  
av energieffektiv utrustning och energieffektivitet. Där sätter regel-
verket tydliga krav på fönster och dörrar samt installation. Att byta ut 
omoderna fönster och dörrar mot energieffektiva anses vara en viktig 
del i att nå Europas klimatmål. U-värde anger isoleringsförmågan för 
byggdelar så som fönster och dörrar. Ju lägre U-värde desto bättre 
isoleringsförmåga. För att anses miljömässigt hållbart ska ett fönster 
klara U-värde ≤1,0 W/m²K och dörrar ≤1,2 W/m²K. Inwidos ambition 
är att minst 75 procent av försäljningen av fönster och dörrar, som 
omfattas av taxonomin, ska vara förenliga med EU-taxonomins 
granskningskriterier för att väsentligt bidra till att begränsa klimatför-
ändringar senast 2030. Inwidos produkter som är fullt förenliga med 
EU-taxonomin uppfyller även kraven för att inte orsaka betydande 
skada samt minimiskyddsåtgärder. 

1

1
1

2
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Inwido förbättrar människors välbefinnande inomhus med fönster och dörrar. Som 
en av Europas ledande fönsterkoncerner är Inwidos affärsidé att utveckla och sälja 
marknadens bästa kundanpassade fönster- och dörrlösningar, via en decentraliserad 
struktur och med fokus på den konsumentdrivna marknaden, för att långsiktigt växa 
hållbart, organiskt samt genom förvärv.

Inwido består av 36 affärsenheter med cirka 5 000 anställda i 18 länder. 
Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Skandinavien, Väst, Öst och 
e-Commerce. 2025 omsatte koncernen 9 miljarder kronor med en operationell  
EBITA-marginal på 10,5 procent. 

Inwido har varit noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2014.

Vi finns i 18 länder
Tillverkning och/eller försäljning finns i Sverige,  
Danmark, Norge, Finland, Estland, Storbritannien,  
Irland, Litauen, Nederländerna, Belgien, Polen,  
Rumänien, Slovenien, Tyskland, Tjeckien, Schweiz,  
Österrike och Kina (ej markerat på kartan).  
Huvudkontoret ligger i Malmö, Sverige.

Extern nettoomsättning fördelad  
mellan rörelsesegment
RTM 100% = 8 985 MSEK

Extern nettoomsättning fördelad  
mellan marknadssegment
RTM 100% = 8 985 MSEK

47%

11%

21%

19%
2%

Skandinavien e-Commerce Väst

Öst Övrigt

59%

38%

3%

Konsument Projekt Övrigt
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Skandinavien

Under kvartalet minskade nettoomsättningen med  3 procent till 900 MSEK 
(927), organiskt −3 procent. Den organiska orderingången ökade med 2 
procent under kvartalet. Vid periodens slut var orderstocken 6 procent högre 
jämfört med motsvarande periodslut föregående år. Under det första kvar-
talet uppgick operationell EBITA till 50 MSEK (78), medan den operationella 
EBITA-marginalen uppgick till  5,6 procent (8,5).

I Skandinavien utvecklades orderingången positivt, särskilt mot slutet 
av kvartalet. Trots en positiv trend i Sverige har en bredare marknadsåter-
hämtning inte materialiserats under kvartalet som följd av en kallare  
vinterperiod och reducerat ROT-avdrag. I Danmark är konsumenterna  
fortsatt försiktiga, och marknaden präglas av hårdare konkurrens och 
prispress, vilket påverkade marginalerna i Inwidos danska affärsenheter. 
Efterfrågan i Norge är fortsatt låg.   

 

MSEK jan-mar 2026 jan-mar 2025 Förändring senaste 12 mån jan-dec 2025
Nettoomsättning 900 927 −3% 4 403 4 430

Operationellt bruttoresultat 192 222 −14% 1 127 1 157

Operationell bruttomarginal (%) 21,4 24,0 25,6 26,1

Operationell EBITA 50 78 −36% 592 620

Operationell EBITA-marginal (%) 5,6 8,5 13,4 14,0

71%

27%

1%

Konsument Projekt Övrigt

Extern nettoomsättning fördelad mellan  
marknadssegment, RTM100% = 4 257 MSEK

– Lägre försäljning och pressad marginal, främst 
till följd av hårdare konkurrens i Danmark

Väst
– Ökad försäljning och lönsamhet 
Nettoomsättningen ökade med 21 procent under första kvartalet till  532 MSEK 
(438), organiskt +4 procent. Den organiska orderingången minskade med 15 
procent under kvartalet främst på grund av lägre orderingång inom Projekt. 
Vid periodens slut var orderstocken 6 procent lägre jämfört med motsvarande 
periodslut föregående år. Under det första kvartalet uppgick operationell EBITA 
till 63 MSEK (43) medan den operationella EBITA-marginalen ökade till  11,8 
procent (9,8). 

Omsättningstillväxten och marginalförbättringen var delvis en följd av ny-
förvärven Fast Frame och Victorian Sliders som integrerats väl och bidrar till 
såväl omsättning som lönsamhet. Affärsenheterna i Skottland uppvisade god 
utveckling i kvartalet och bidrog positivt till såväl omsättning som lönsamhet.  

Efter kvartalets utgång förvärvades ytterligare ett brittiskt bolag, Sovereign 
Group, en ledande tillverkare och installatör av PVCu‑fönster och dörr-
lösningar med en stark position inom marknadssegmentet allmännyttiga 
bostäder.      

44%

56%

0%

Konsument Projekt Övrigt

Extern nettoomsättning fördelad mellan  
marknadssegment, RTM100% = 1 757 MSEK

MSEK jan-mar 2026 jan-mar 2025 Förändring senaste 12 mån jan-dec 2025
Nettoomsättning 532 438 21% 1 867 1 774

Operationellt bruttoresultat 131 86 52% 416 372

Operationell bruttomarginal (%) 24,6 19,7 22,3 20,9

Operationell EBITA 63 43 47% 216 196

Operationell EBITA-marginal (%) 11,8 9,8 11,6 11,0
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e-Commerce
– Robust utveckling trots ett 
utmanande marknadsläge
Nettoomsättningen minskade med 1 procent under första kvartalet till 250
MSEK (252), organiskt +3 procent. Den organiska orderingången ökade med  
2 procent under kvartalet. Vid periodens slut var orderstocken 29 procent 
högre jämfört med motsvarande periodslut föregående år. Under det första 
kvartalet ökade operationell EBITA till 17 MSEK (6) medan den operationella 
EBITA-marginalen ökade till 6,8 procent (2,3).   

Trots fortsatt motvind i marknaden, visade Inwidos e-handelsverksamhet 
motståndskraft under kvartalet, och resultatet förbättrades för tredje 
kvartalet i rad. Trots lägre omsättning stärktes resultatet som följd av  
effekt av kostnadsbesparingar genomförda under föregående år. Det  
lägre konsumentförtroendet i Danmark påverkade omsättningen, vilket 
dock kompenserades av högre omsättning i övriga marknader inom 
affärsområdet. 

100%
Konsument Projekt Övrigt

MSEK jan-mar 2026 jan-mar 2025 Förändring senaste 12 mån jan-dec 2025
Nettoomsättning 250 252 −1% 1 069 1 071

Operationellt bruttoresultat 68 60 13% 310 302

Operationell bruttomarginal (%) 27,1 23,7 29,0 28,2

Operationell EBITA 17 6 191% 101 90

Operationell EBITA-marginal (%) 6,8 2,3 9,5 8,4

Extern nettoomsättning fördelad mellan  
marknadssegment, RTM100% = 1 867 MSEK

Öst
– Fortsatt mycket utmanande 
marknadsförhållanden i Finland
Nettoomsättningen ökade med 4 procent under första kvartalet till 394 MSEK 
(379). Organiskt sjönk nettoomsättningen med 11 procent. Den organiska 
orderingången minskade med 5 procent under kvartalet. Vid periodens slut var 
orderstocken oförändrad jämfört med motsvarande periodslut föregående år. 
Under det första kvartalet uppgick operationell EBITA till −23 MSEK (−7), medan 
den operationella EBITA-marginalen landade på  −5,7 procent (−1,8).

I Finland befinner sig efterfrågan på en ny historiskt låg nivå och under 
kvartalet vidtogs ytterligare åtgärder såsom personalneddragningar och kortare 
arbetsveckor i flera av affärsenheterna. Polen och Slovenien utvecklades stabilt 
i kvartalet.    

 

29%

68%

3%

Konsument Projekt Övrigt

Extern nettoomsättning fördelad mellan  
marknadssegment, RTM100% = 1 010 MSEK

MSEK jan-mar 2026 jan-mar 2025 Förändring senaste 12 mån jan-dec 2025
Nettoomsättning 394 379 4% 1 758 1 743

Operationellt bruttoresultat 59 77 −23% 371 389

Operationell bruttomarginal (%) 15,0 20,2 21,1 22,3

Operationell EBITA −23 −7 −226% 58 74

Operationell EBITA-marginal (%) −5,7 −1,8 3,3 4,2
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Nyckeltal för koncernen

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK (om inget annat anges) 2026 2025 12 mån 2025

Resultatmått

Nettoomsättning 2 083 1 999 9 086 9 002

Bruttoresultat 461 457 2 264 2 261

EBITDA 179 189 1 205 1 215

Operationell EBITDA 184 196 1 267 1 278

EBITA 85 104 858 877

Operationell EBITA 90 111 920 941

Rörelseresultat (EBIT) 71 92 811 832

Marginalmått

Bruttomarginal (%) 22,1 22,9 24,9 25,1

EBITDA-marginal (%) 8,6 9,5 13,3 13,5

Operationell EBITDA-marginal (%) 8,9 9,8 13,9 14,2

EBITA-marginal (%) 4,1 5,2 9,4 9,7

Operationell EBITA-marginal (%) 4,3 5,5 10,1 10,5

Rörelsemarginal (EBIT) (%) 3,4 4,6 8,9 9,2

Kapitalstruktur

Nettoskuld 2 592 1 484 2 592 2 117

Nettoskuld (exkl IFRS 16) 2 102 992 2 102 1 634

Nettoskuld/Operationell EBITDA (ggr) 2,0 1,1 2,0 1,7

Nettoskuld/Operationell EBITDA (ggr) (exkl IFRS 16) 1,9 0,8 1,9 1,4

Nettoskuldsättningsgrad (ggr) 0,5 0,3 0,5 0,4

Räntetäckningsgrad (ggr) 2,1 2,7 6,5 6,7

Eget kapital 5 546 5 429 5 546 5 505

Soliditet (%) 51 56 51 52

Operativt kapital 8 138 6 912 8 138 7 622

Avkastningsmått

Avkastning på eget kapital (%) 8,9 10,3 8,9 9,4

Avkastning på operativt kapital (%) 11,7 13,2 11,7 12,4

Aktiedata (antal aktier i 1000-tal)

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 0,18 0,65 8,39 8,87

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) 0,18 0,65 8,38 8,85

Eget kapital per aktie, före utspädning (SEK) 95,66 93,65 95,66 94,94

Eget kapital per aktie, efter utspädning (SEK) 95,66 93,22 95,66 94,78

Kassaflöde per aktie, före utspädning (SEK) −2,80 −2,50 15,37 15,67

Kassaflöde per aktie, efter utspädning (SEK) −2,80 −2,49 15,37 15,64

Antal aktier, före utspädning 57 973 57 968 57 973 57 973

Antal aktier, efter utspädning 57 973 58 233 57 973 58 076

Genomsnittligt antal aktier 57 973 57 968 57 971 57 973
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Kvartalsöversikt för koncernen

MSEK (om inget annat anges) Q1 2026 Q4 2025 Q3 2025 Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024

Nettoomsättning 2 083 2 440 2 224 2 339 1 999 2 423 2 273 2 331 1 811

Operationell EBITA 90 298 268 264 111 296 304 263 91

Operationell EBITA-marginal (%) 4,3 12,2 12,0 11,3 5,5 12,2 13,4 11,3 5,0

EBITA 85 273 252 249 104 273 300 240 84

EBITA-marginal (%) 4,1 11,2 11,3 10,6 5,2 11,3 13,2 10,3 4,6

Avkastning på operativt kapital (%) 11,7 12,4 12,7 13,4 13,2 12,7 13,1 13,1 13,7

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 0,18 2,87 2,65 2,69 0,65 3,17 3,23 2,52 0,37

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) 0,18 2,87 2,65 2,68 0,65 3,16 3,22 2,52 0,37

Eget kapital per aktie, före utspädning (SEK) 95,66 94,94 95,43 92,72 93,65 97,46 91,49 88,91 93,97

Eget kapital per aktie, efter utspädning (SEK) 95,66 94,78 95,16 92,30 93,22 97,17 91,22 88,91 93,97

Kassaflöde per aktie, före utspädning (SEK) −2,80 7,46 4,25 6,46 −2,50 8,26 5,73 7,52 −5,32

Kassaflöde per aktie, efter utspädning (SEK) −2,80 7,44 4,24 6,43 −2,49 8,23 5,72 7,52 −5,32

Slutkurs aktie (SEK) 147,70 164,20 178,00 210,20 201,20 185,50 187,90 144,50 145,90

MSEK Q1 2026 Q4 2025 Q3 2025 Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024

Skandinavien 900 1 270 1 065 1 168 927 1 196 1 014 1 117 816

Väst 532 452 450 433 438 470 506 471 424

Öst 394 457 463 443 379 491 473 441 321

e-Commerce 250 267 263 289 252 270 286 311 255

Koncerngemensamt, elimineringar och övrigt 7 −6 −17 5 2 −4 −6 −9 −5

Totalt 2 083 2 440 2 224 2 339 1 999 2 423 2 273 2 331 1 811

Nyckeltal

Nettoomsättning per segment
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Nyckeltal för segmenten
MSEK jan-mar 2026 jan-mar 2025 Förändring senaste 12 mån jan-dec 2025

Koncernen
Nettoomsättning 2 083 1 999 4% 9 086 9 002

Operationellt bruttoresultat 462 459 1% 2 276 2 273

Operationell bruttomarginal (%) 22,2 23,0 25,0 25,2

Operationell EBITA 90 111 −19% 920 941

Operationell EBITA-marginal (%) 4,3 5,5 10,1 10,5

Skandinavien
Nettoomsättning 900 927 −3% 4 403 4 430

Operationellt bruttoresultat 192 222 −14% 1 127 1 157

Operationell bruttomarginal (%) 21,4 24,0 25,6 26,1

Operationell EBITA 50 78 −36% 592 620

Operationell EBITA-marginal (%) 5,6 8,5 13,4 14,0

Väst
Nettoomsättning 532 438 21% 1 867 1 774

Operationellt bruttoresultat 131 86 52% 416 372

Operationell bruttomarginal (%) 24,6 19,7 22,3 20,9

Operationell EBITA 63 43 47% 216 196

Operationell EBITA-marginal (%) 11,8 9,8 11,6 11,0

Öst
Nettoomsättning 394 379 4% 1 758 1 743

Operationellt bruttoresultat 59 77 −23% 371 389

Operationell bruttomarginal (%) 15,0 20,2 21,1 22,3

Operationell EBITA −23 −7 −226% 58 74

Operationell EBITA-marginal (%) −5,7 −1,8 3,3 4,2

e-Commerce
Nettoomsättning 250 252 −1% 1 069 1 071

Operationellt bruttoresultat 68 60 13% 310 302

Operationell bruttomarginal (%) 27,1 23,7 29,0 28,2

Operationell EBITA 17 6 191% 101 90

Operationell EBITA-marginal (%) 6,8 2,3 9,5 8,4

Koncerngemensamt elimineringar och övrigt
Nettoomsättning 7 2 260% −10 −16

Operationellt bruttoresultat 8 11 −22% 39 41

Operationell bruttomarginal (%) - - - -

Operationell EBITA −22 −14 −62% −65 −56

Operationell EBITA-marginal (%) - - - -

IFRS 16 effekt
Nettoomsättning - - - - -

Operationellt bruttoresultat 4 3 22% 13 13

Operationell bruttomarginal (%) - - - -

Operationell EBITA 5 4 10% 18 17

Operationell EBITA-marginal (%) - - - - -
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Rapport över totalresultat för koncernen 
i sammandrag

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
Belopp i MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Nettoomsättning 2 083,2 1 998,8 9 086,4 9 002,0

Kostnad för sålda varor −1 622,3 −1 541,4 −6 822,3 −6 741,4

Bruttoresultat 461,0 457,4 2 264,1 2 260,6

Övriga rörelseintäkter 2,6 7,1 15,5 15,0

Försäljningskostnader −184,0 −191,5 −728,8 −736,2

Administrationskostnader −192,8 −163,4 −657,5 −628,1

Forsknings- och utvecklingskostnader −9,3 −9,7 −35,8 −36,2

Övriga rörelsekostnader −6,8 −8,6 −48,3 −44,9

Andelar i intresseföretags resultat 0,4 0,9 1,5 2,1

Rörelseresultat (EBIT) 70,9 92,3 810,7 832,0

Finansiella intäkter 4,5 7,3 20,7 23,4

Finansiella kostnader −36,4 −36,6 −128,3 −128,5

Finansnetto −31,8 −29,2 −107,7 −105,0

Resultat före skatt 39,1 63,1 703,0 727,0

Skatt −19,1 −18,9 −174,1 −173,8

Resultat efter skatt 20,0 44,2 528,9 553,2

Övrigt totalresultat

Poster som har omförts eller kan omföras till årets resultat

Omräkningsdifferenser, utländska verksamheter 75,7 −259,1 41,3 −293,4

Totalt resultat efter skatt 95,7 −214,9 570,5 259,9

Resultat efter skatt hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 10,4 37,9 486,7 514,2

Innehav utan bestämmande inflytande 9,6 6,2 42,5 39,1

Årets totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 86,1 −221,1 527,2 219,9

Innehav utan bestämmande inflytande 9,5 6,2 43,3 40,0

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 57 972 528 57 967 528 57 971 278 57 972 528

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 57 972 528 58 232 528 58 104 778 58 076 028

Antal aktier, före utspädning 57 972 528 57 967 528 57 972 528 57 972 528

Antal aktier, efter utspädning 57 972 528 58 232 528 57 972 528 58 076 028

Resultat per aktie, före utspädning (SEK) 0,18 0,65 8,39 8,87

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,18 0,65 8,38 8,85
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Rapport över finansiell ställning i koncernen  
i sammandrag

mar mar dec
Belopp i MSEK 2026 2025 2025

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 6 299,4 5 424,6 6 153,6

Materiella anläggningstillgångar 2 183,5 1 859,8 2 092,2

Andelar i intresseföretag 18,1 16,6 17,7

Finansiella placeringar 2,8 2,7 2,8

Uppskjutna skattefordringar 65,2 67,9 60,0

Övriga långfristiga fordringar 75,3 53,4 66,0

Summa anläggningstillgångar 8 644,3 7 424,9 8 392,3

Varulager 715,4 597,9 629,9

Kundfordringar 660,5 664,1 579,2

Övriga fordringar 538,0 347,5 343,9

Likvida medel 400,3 662,5 642,9

Summa omsättningstillgångar 2 314,3 2 272,0 2 195,9

SUMMA TILLGÅNGAR 10 958,6 9 697,0 10 588,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 231,9 231,9 231,9

Övrigt tillskjutet kapital 950,8 950,1 950,8

Övriga reserver 384,6 344,1 308,9

Balanserade vinstmedel inkl periodens resultat 3 978,1 3 902,4 4 012,6

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 5 545,5 5 428,5 5 504,2

Innehav utan bestämmande inflytande 0,3 0,2 0,4

Summa eget kapital 5 545,8 5 428,7 5 504,6

Räntebärande skulder 2 413,3 1 635,8 2 295,4

Leasingskulder 367,7 374,4 364,1

Uppskjutna skatteskulder 282,0 210,9 271,3

Icke räntebärande skulder 34,0 6,3 0,3

Summa långfristiga skulder 3 097,0 2 227,3 2 931,1

Räntebärande skulder 116,6 56,5 9,2

Leasingskulder 134,3 119,1 130,3

Icke räntebärande avsättningar 33,7 40,5 36,0

Icke räntebärande skulder 2 031,3 1 825,0 1 976,9

Summa kortfristiga skulder 2 315,8 2 041,0 2 152,5

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 958,6 9 697,0 10 588,2
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Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital i sammandrag

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

MSEK
Aktie- 

kapital

Övrigt  
tillskjutet  

kapital

Omräk-
nings- 
reserv

Balanse-
rade  

vinstmedel  Summa

Innehav 
utan 

bestäm-
mande  

inflytande
Totalt eget  

kapital

Ingående eget kapital 2025-01-01 231,9 950,1 603,2 3 864,1 5 649,3 0,2 5 649,5

Årets totalresultat

Årets resultat 37,9 37,9 6,2 44,2

Årets övrigt totalresultat −259,1 -  −259,1 0,0 −259,1

Årets totalresultat −259,1 37,9 −221,2 6,2 −214,9

Transaktioner med koncernens ägare

Förvärv/ avyttring av andel i Innehav utan bestämmande 
inflytande 6,3 6,3 −6,3 0,0
Utställd och omvärderad säljoption −6,0 −6,0 -  −6,0

Summa transaktioner med koncernens ägare 0,3 0,3 -6,3 −5,9

Utgående eget kapital 2025-03-31 231,9 950,1 344,1 3 902,4 5 428,4 0,2 5 428,7

Ingående eget kapital 2026-01-01 231,9 950,8 308,9 4 012,6 5 504,3 0,4 5 504,6

Årets totalresultat

Årets resultat -  10,4 10,4 9,6 20,0

Årets övrigt totalresultat 75,7  -  75,7  0,0  75,7 

Årets totalresultat 75,7 10,4 86,1 9,5 95,6

Transaktioner med koncernens ägare

Förvärv/ avyttring av andel i Innehav utan bestämmande 
inflytande

32,1 32,1 −9,4 22,7

Utställd och omvärderad säljoption −77,0 −77,0 -  −77,0

Utdelning till Innehav utan bestämmande inflytande - - -0,1 −0,1

Summa transaktioner med koncernens ägare −44,9 −44,9 −9,6 −54,5

Utgående eget kapital 2026-03-31 231,9 950,8 384,6 3 978,1 5 545,5 0,3 5 545,8
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Rapport över kassaflöden för koncernen 
i sammandrag

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 39,1 63,1 703,2 727,2

Av- och nedskrivning av tillgångar 108,8 96,8 395,3 383,3

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 3,6 8,9 0,3 5,6

Betald inkomstskatt −43,7 −37,5 −191,3 −185,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 107,8 131,3 907,5 930,9

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager −103,3 −11,7 −172,4 −80,8

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar −138,6 −184,4 51,7 5,9

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder −28,1 −80,3 104,4 52,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten −162,2 −145,0 891,1 908,3

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar −44,6 −39,3 −255,8 −250,6

Avyttring av materiella anläggningstillgångar 0,1 0,3 2,9 3,0

Förvärv av immateriella tillgångar −5,7 −2,7 −22,3 −19,3

Förvärv av dotterföretag/rörelse −82,7 0,0 −965,8 −883,2

Förändring av finansiella tillgångar 0,4 0,0 −0,9 −1,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten −132,4 −41,7 −1 242,0 −1 151,4

Finansieringsverksamheten

Nyemission -  -  0,8  0,8 

Utbetald utdelning till moderbolagets ägare -  -  -318,8 -318,8

Utbetald utdelning till innehav utan bestämmande inflytande -0,1 -  -0,1 - 

Förändring av förvärvsrelaterade skulder -  -  -51,5 -51,5

Förändring av räntebärande skulder 62,8  -31,2 481,4  387,4 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 62,7 −31,2 111,8 17,9

Årets kassaflöde −231,9 −218,0 −239,1 −225,2

Likvida medel vid periodens början 642,9 935,4 662,5 935,4

Valutakursdifferens i likvida medel −10,7 −54,9 −23,1 −67,2

Likvida medel vid periodens slut 400,3 662,5 400,3 642,9
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Resultaträkning för moderbolaget  
i sammandrag

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Nettoomsättning 19,9 18,5 73,3 71,9

Bruttoresultat 19,9 18,5 73,3 71,9

Administrationskostnader −23,5 −19,1 −81,2 −76,7

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0

Övriga rörelsekostnader -1,5 -0,4 −25,9 −24,7
Rörelseresultat (EBIT) −5,1 −1,0 −33,7 −29,6

Resultat från finansiella poster:

Resultat från andelar i koncernföretag -  -  400,1 400,1

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 40,0 22,3 90,6 75,4

Räntekostnader och liknande resultatposter −25,0 −28,1 −93,9 −99,4

Resultat efter finansiella poster 9,8 −6,8 363,2 346,6

Koncernbidrag -  -  58,3 58,3

Resultat före skatt 9,8 −6,8 421,5 404,9

Skatt −2,8 1,2 −8,8 −4,8

Resultat efter skatt 7,0 −5,6 412,7 400,1
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Balansräkning för moderbolaget  
i sammandrag

mar mar dec
MSEK 2026 2025 2025

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar 0,6  0,8  0,6 

Andelar i koncernföretag 3 134,8  3 134,5  3 134,8 

Andelar i intresseföretag -  -  - 

Fordringar på koncernföretag 1 777,7  922,1  1 770,9 

Uppskjutna skattefordringar 5,5  6,4  5,8 
Övriga fordringar 3,4  2,2  0,9 

Summa anläggningstillgångar 4 921,9  4 066,1  4 913,0 

Fordringar på koncernföretag 7,3  0,8  76,8 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18,3  15,3  2,8 

Övriga fordringar 25,5  37,8  4,1 

Likvida medel -  427,7  290,6 

Summa omsättningstillgångar 51,0  481,5  374,3 

SUMMA TILLGÅNGAR 4 972,9  4 547,6  5 287,4 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 2 401,4  2 303,5  2 394,4 

Summa eget kapital 2 401,4  2 303,5  2 394,4 

Skulder till koncernföretag 611,1  982,2  1 059,7 

Räntebärande skulder 1 804,1  1 210,0  1 795,0 

Uppskjuten skatteskuld 0,7  0,4  0,2 

Övriga skulder 5,2  6,1  5,5 

Summa långfristiga skulder 2 421,1  2 198,7  2 860,4 

Skulder till koncernföretag 0,2  0,2  0,5 

Räntebärande skulder 99,7  -  - 

Icke räntebärande skulder 50,4  45,2  32,1 

Summa kortfristiga skulder 150,4  45,4  32,6 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 972,9  4 547,6  5 287,4 
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Noter
NOT 1

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisnings
lagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 9 kap. årsredovisningslag, Delårsrapport. Koncernen tillämpar International Financial 
Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretation Committee så som de antagits av EU. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper 
och värderingsmetoder som i den senaste årsredovisningen. Inwido bedömer att inga övriga av EU godkända nya och ändrade standarder samt tolkningsutta-
landen från IFRS Interpretations Committee, som trätt i kraft efter 1 januari 2025, påverkar resultat eller finansiell ställning i väsentlig omfattning. Koncernen 
tillämpar Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR1, kompletterande redovisningsregler för koncerner, och moderbolaget 
tillämpar RFR2.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten. De finan-
siella rapporterna presenteras i SEK, avrundade till närmaste hundratusental, om inte annat anges. Som en följd av dessa avrundningar kan det förekomma att 
summan av delposterna i en eller flera rader eller kolumner inte överensstämmer med totalsumman för raden eller kolumnen. IFRS 18, som introducerar nya 
regler för presentation och upplysningskrav i de finansiella rapporterna, träder i kraft för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2027. Koncernen har inlett 
arbetet med att analysera effekterna av standarden och kartlägger för närvarande vilka förändringar som krävs i rapportstruktur, kontoplan och upplysningar. 
Standarden bedöms främst påverka presentationen av koncernens finansiella rapporter.

NOT 2

Risker och osäkerhetsfaktorer
Inwidos verksamhet är föremål för olika risker. Verksamhetsriskerna kan delas in i affärsrisker, finansiella risker och hållbarhetsrisker. Affärsriskerna 
avser bland annat risker kopplade till marknad, konkurrens, affärsutveckling, kundförluster, garanti- och produktansvar, leverantörer, råvarupriser, försäkringar, 
politiska beslut, rättstvister och skatter. De finansiella riskerna avser främst förändringar i valutakurser och räntor, likviditetsrisker, förmågan att anskaffa kapital 
och finansiella kreditrisker. Hållbarhetsrisker inkluderar klimatförändringars påverkan på interna och externa värdekedjor, leverantörers hållbarhetsprofiler, 
brister i arbetsmiljö, driftstopp på grund av t.ex. olyckor, brand och naturkatastrofer, distributionskedjors påverkan på miljön, interna miljörisker, företags
styrnings - och policyrisker, humankapital och mänskliga rättigheter. 

Riskhantering inom Inwido baseras på en strukturerad process för kontinuerlig identifiering och utvärdering av risker, dess sannolikheter och potentiella 
effekter för koncernen. Fokus ligger på att identifiera kontrollerbara risker och hantera dessa för att därmed sänka den totala risknivån i verksamheten. Risker 
beskrivs i koncernens årsredovisning för 2025. Därutöver bedöms inga väsentliga risker eller osäkerheter ha tillkommit.

NOT 3

Finansiella instrument till verkligt värde
Finansiella instrument är värderade till verkligt värde i rapport över finansiell ställning. I balansposten finansiella placeringar återfinns koncernens innehav av 
onoterade värdepapper. För dessa har anskaffningsvärdet bedömts vara en rimlig approximation av värdet. 

För en beskrivning av värderingstekniker och indata vid värdering av finansiella instrument till verkligt värde hänvisas till not 3 i Årsredovisning 2025.  
För övriga finansiella tillgångar och skulder i koncernen utgör de redovisade värdena en rimlig approximation av deras verkliga värden. För en specifikation av 
sådana finansiella tillgångar och skulder hänvisas till not 3 i Årsredovisning 2025.
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jan-mar 2026, MSEK Skandinavien Väst Öst e-Commerce

Koncern- 
gemensamt  

och övrigt
Elimi- 

neringar IFRS 16 effekt Totalt

Extern försäljning 871,8  531,7  394,1  236,3  49,3  -  -  2 083,2 

Intern försäljning 27,9  -  0,3  13,9  50,0  -92,0 -  - 

Summa nettoomsättning 899,7  531,7  394,4  250,2  99,3  -92,0 -  2 083,2 

Kostnad för såld varor -707,6 -401,3 -335,9 -182,4 -90,9 92,0  3,8  -1 622,3

Bruttoresultat 192,1  130,4  58,5  67,8  8,4  - 3,8  461,0 

Operationell EBITA 50,4  63,0  -22,5 17,0  -22,4 -  4,8  90,2 

EBITA 50,4  62,1  -24,8 16,3  -23,6 -  4,8  85,2 

Varav EBITA i intressebolag 0,4  -  -  -  -  -  -  0,4 

EBIT -  -  -  -  -  -  -  70,9 

Finansnetto -  -  -  -  -  -  -  -31,8

Resultat före skatt -  -  -  -  -  -  -  39,1 

Anläggningstillgångar 3 703,9  1 864,1  1 596,0  677,2  177,9  -  463,7  8 482,9 

Förvärv av anläggningstillgångar 23,1  9,8  12,9  2,4  1,9  -  35,1  85,4 

Förvärv av anläggningstillgångar via 
rörelseförvärv

-  -  176,3  -  -  -  -  176,3 

jan-mar 2025, MSEK Skandinavien Väst Öst e-Commerce

Koncern- 
gemensamt  

och övrigt
Elimi- 

neringar IFRS 16 effekt Totalt

Extern försäljning 893,5  438,3  379,1  237,3  50,7  -  -  1 998,8 

Intern försäljning 33,4  0,1  0,1  15,0  53,3  -101,9 -  - 

Summa nettoomsättning 926,8  438,4  379,2  252,4  104,0  -101,9 -  1 998,8 

Kostnad för såld varor -705,8 -352,4 -302,6 -192,5 -94,2 101,9  4,1  -1 541,4

Bruttoresultat 221,0  86,0  76,6  59,8  9,8  - 4,1  457,4 

Operationell EBITA 78,4  42,8  -6,9 5,8  -13,8 -  4,4  110,8 

EBITA 75,6  42,5  -7,0 2,4  -15,0 -  5,4  103,9 

Varav EBITA i intressebolag 0,9  -  -  -  -  -  -  0,9 

EBIT -  -  -  -  -  -  -  92,3 

Finansnetto -  -  -  -  -  -  -  -29,2

Resultat före skatt -  -  -  -  -  -  -  63,1 

Anläggningstillgångar 3 532,0  1 019,8  1 418,9  667,3  180,6  -  465,8  7 284,4 

Förvärv av anläggningstillgångar 20,9  4,7  10,8  3,9  1,7  -  27,5  69,5 

Förvärv av anläggningstillgångar via 
rörelseförvärv

-  -  -  -  -  -  -  - 

NOT 4

Segmentsrapportering
Inwidos verksamhet är strukturerad i affärsområden baserat på de delar av koncernen som den högsta verkställande ledningen följer upp. Organisationen 
är utformad för att möjliggöra en effektiv styrning och uppföljning av centrala finansiella nyckeltal såsom operationell EBITA, EBITA, avkastning på sysselsatt 
kapital samt kassaflöde per affärsområde. Koncernen är indelad i fyra segment: Skandinavien, Väst, Öst och e-Commerce. Utöver dessa omfattar kategorin 
Övrigt bolag som huvudsakligen lackerar och tillverkar aluminiumkomponenter till bland annat fönster och dörrar som säljs internt inom koncernen. 
Koncerngemensamma kostnader avser utgifter hänförliga till projekt och funktioner som är gemensamma för hela koncernen, inklusive central ledning, 
finansfunktion, inköp, IT, HR samt eliminering av interna vinster. Effekten av IFRS 16 redovisas separat och är inte allokerad per affärsområde. 

Utöver de poster som presenteras nedan har koncernen inte identifierat några ytterligare väsentliga intäkts‑ eller kostnadsposter som behöver upplysas 
per rörelsesegment. Under året har förvärv genomförts som påverkat affärsområde Öst.
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NOT 6

Förvärv
Den 9 december 2025 tecknade Inwido avtal om att förvärva AJM Group. Tillträdet ägde rum i januari 2026. Bolaget är en marknadsledare på den slovenska 
fönstermarknaden med försäljning även i Österrike och Schweiz. Förvärvet innebär ett betydande steg för Inwido att bredda sin europeiska närvaro. AJM 
Group omsätter cirka 30 MEUR med 200 anställda och har en välinvesterad produktionsanläggning nära Maribor. Företaget utmärker sig med ett brett 
produktsortiment med både PVC, aluminium och trä, samt en bred kundbas inom kundgrupperna Konsument och Projekt. Cirka 20 procent av omsättningen 
kommer från försäljning via egna säljkanaler i Österrike och Schweiz. Inwido förvärvar 70 procent av aktierna i AJM Group från grundaren, med en köp-/sälj
option för de återstående 30 procenten, som innehas av bolagets ledning, i början av 2028. Köpeskillingen för de resterande 30 procent av aktierna kommer 
att baseras på den framtida finansiella utvecklingen för AJM Group. Verksamheten är en självständig affärsenhet inom affärsområde Öst. Peliminär förvärvs
analys, baserat på en preliminärt beräknad köpeskilling om 126 MSEK, indikerar identifierade övervärde samt tillkommande goodwill om cirka 76 MSEK och en 
köp-/sälj- option om cirka 79 MSEK. Slutligt fastställande av köpeskilling och förvärvsanalys beräknas ske under 2026. 

Konsument Projekt Övrigt Internförsäljning Koncernen

jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar
MSEK 2026 2025 2026 2025 2026 2025 2026 2025 2026 2025

Skandinavien 598  605  262  274  11  15  28  33  900  927 

Väst 252  196  279  242  -  -  -  0  532  438 

Öst 121  96  253  273  20  9  0  0  394  379 

e-Commerce 236  237  -  -  1  1  14  15  250  252 

Koncerngemensamt elimineringar och 
övrigt

-  -  -  -  49  51  -42 -49 7  2 

Totalt 1 208  1 134  795  789  81  76  -  -  2 083  1 999 

NOT 5

Fördelning av intäkter

Nettoomsättning per land

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Sverige 504  477  2 309  2 283 

Danmark 511  552  2 502  2 544 

Norge 99  103  444  448 

Finland 305  360  1 600  1 655 

Polen 17  12  80  74 

UK 479  377  1 626  1 524 

Irland 63  79  303  319 

Tyskland 25  25  107  107 

Slovenien 51  -  51  - 

Övrigt 82  14  115  47 

Totalt 2 083  1 999  9 086  9 002 

Nettoomsättningsfördelning mellan marknadssegmenten per rörelsesegment, kvartal

NOT 7

Händelser efter periodens utgång 
Den 2 april 2026 förvärvade Inwido 70 procent av brittiska Sovereign Group, verksamt inom PVCu-fönster och dörrar, med omsättning omkring 23 MGBP.  
Bolaget har cirka 170 anställda och är inriktat mot allmännyttiga bostäder. Förvärvet stärker ytterligare Inwidos närvaro i Storbritannien och tillför en väl- 
etablerad plattform inom segmentet allmännyttiga bostäder. Köpet skedde till en EBITDA multipel om 5,5x baserat på 2025 (6,1x EBITA), med köp /säljoption 
avseende resterande 30 procent år 2029. Verksamheten är en självständig affärsenhet inom affärsområde Väst. Förvärvsanalys har inte genomförts då 
förvärvet skett nära inpå avlämnandet av delårsrapporten.  
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Resultatmått Beräkning Syfte

Organisk tillväxt Nettoomsättning innevarande period exklusive 
förvärv dividerad med nettoomsättning under 
motsvarande period föregående år. Förändringen 
justeras för valutakursförändringar genom att 
applicera innevarande periods valutakurser på 
nettoomsättningen under motsvarande period 
föregående år.

Organisk tillväxt exkluderar effekterna av förändringar i koncernens 
struktur och valutakurser, vilket möjliggör en jämförelse av netto
omsättningen över tid.

Bruttoresultat Nettoomsättning minus kostnaden för sålda varor 
(direkta kostnader kopplade till produktionen). 

Nyckeltalet används för att mäta hur stor del av nettoomsättningen som 
blivit över för att täcka övriga kostnader.

Operationellt  
bruttoresultat

Bruttoresultat före jämförelsestörande poster. Nyckeltalet justeras även för påverkan av jämförelsestörande poster för att 
öka jämförbarheten över tid.

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. Nyckeltalet används för att mäta kassaflödet från den löpande verk-
samheten, oavsett effekterna av finansiering och avskrivningstakt på 
anläggningstillgångar. 

Operationell EBITDA EBITDA före jämförelsestörande poster. Nyckeltalet justeras även för påverkan av jämförelsestörande poster för 
att öka jämförbarheten över tid. Nyckeltalet är en central komponent i 
bankkovenanten nettoskuld/operationell EBITDA.

EBITA Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar men 
före avdrag för nedskrivning av goodwill samt av- 
och nedskrivningar av andra immateriella tillgångar 
som uppkommit i samband med företagsförvärv 
(Earnings Before Interest, Tax and Amortization).

Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamheten över tid oavsett 
av- och nedskrivning av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar samt 
oberoende av bolagsskattesats och bolagets finansieringsstruktur. Däre-
mot inkluderas avskrivningar på materiella tillgångar vilket är ett mått på 
en resursförbrukning som är nödvändig för att generera resultatet.

Operationell EBITA EBITA före jämförelsestörande poster. Nyckeltalet justeras även för påverkan av jämförelsestörande poster för 
att öka jämförbarheten över tid. Nyckeltalet används även i den interna 
uppföljningen och utgör ett centralt finansiellt mål för verksamheten.

Jämförelsestörande 
poster

Resultatposter som är av engångskaraktär med en 
betydande inverkan på resultatet och som är vikti-
ga för att förstå den underliggande verksamhetsut-
vecklingen. Dessa poster avser främst omstruktu-
reringskostnader och förvärvskostnader. 

En särredovisning av jämförelsestörande poster tydliggör utvecklingen i 
den underliggande verksamheten.

Marginalmått Beräkning Syfte

Bruttomarginal Bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet är ett komplement till rörelsemarginalen då det visar 
överskottet från nettoomsättningen som blivit över för att täcka övriga 
kostnader i förhållande till nettoomsättningen.

Operationell  
bruttomarginal

Operationellt bruttoresultat i procent av netto
omsättning.

Nyckeltalet ökar jämförbarheten av bruttomarginalen över tid då det 
justeras för påverkan av jämförelsestörande poster. 

EBITDA-marginal EBITDA i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet är ett komplement till rörelsemarginalen då det visar det 
rapporterade kassaflödesmässiga överskottet i förhållande till netto
omsättningen. Nyckeltalet möjliggör även en jämförelse med andra 
bolag oberoende av respektive bolags avskrivningsprinciper och ålders-
struktur avseende anläggningstillgångar.

Operationell  
EBITDA-marginal

Operationell EBITDA i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet ökar jämförbarheten av EBITDA-marginalen över tid då det 
justeras för påverkan av jämförelsestörande poster. 

EBITA-marginal EBITA i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa lönsamhet före av- och 
nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar. Nyckeltalet 
är en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt och kapital
ets omsättningshastighet för att följa bolagets värdeskapande.

Definitioner av alternativa nyckeltal som 
inte är definierade av IFRS
Inwido presenterar vissa alternativa finansiella nyckeltal utöver de konventionella finansiella nyckeltal som fastställts av IFRS, i syfte att bättre förstå utvecklingen 
av verksamheten och den finansiella statusen hos Inwido-koncernen. Dock ska sådana nyckeltal inte betraktas som ett substitut för de nyckeltal som krävs i 
enlighet med IFRS. De alternativa nyckeltalen som redovisas i denna rapport beskrivs nedan.
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Operationell 
EBITA-marginal

Operationell EBITA i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet ökar jämförbarheten av EBITA-marginalen över tid då det 
justeras för påverkan av jämförelsestörande poster.

Rörelsemarginal 
(EBIT-marginal)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning. Nyckeltalet återspeglar verksamhetens operativa lönsamhet. Nyckel-
talet är en viktig komponent tillsammans med försäljningstillväxt och 
kapitalets omsättningshastighet för att följa bolagets värdeskapande.

Kapitalstruktur Beräkning Syfte

Nettoskuld Räntebärande skulder och räntebärande avsätt-
ningar minus räntebärande tillgångar inklusive 
likvida medel.

Måttet nettoskuld används för att följa skuldutvecklingen och se stor
leken på återfinansieringsbehovet. Eftersom likvida medel kan användas 
för att betala av skuld med kort varsel, används nettoskuld istället för 
bruttoskuld som mått på den totala lånefinansieringen.

Nettoskuld/ 
operationell EBITDA

Nettoskuld i förhållande till operationell EBITDA 
Rullande Tolv Månader (RTM).

Nyckeltalet är en skuldkvot som visar hur många år det skulle ta att 
betala av bolagets skuld, förutsatt att dess nettoskuld och EBITDA är 
konstanta och utan hänsyn tagen till kassaflöden avseende ränta, skatt 
och investeringar.

Nettoskuldsättnings-
grad

Nettoskuld i förhållande till eget kapital. Nyckeltalet är ett mått på relationen mellan koncernens två finans
ieringsformer. Måttet visar hur stor andel det främmande kapitalet 
utgör i relation till ägarnas investerade kapital. Måttet återspeglar den 
finansiella styrkan men också belåningens hävstångseffekt. En högre 
skuldsättningsgrad innebär en högre finansiell risk och en högre finan-
siell hävstång.

Räntetäckningsgrad Resultat efter finansnetto plus finansiella kostna-
der i förhållande till finansiella kostnader.

Nyckeltalet anger bolagets förmåga att täcka sina räntekostnader.

Soliditet Eget kapital inklusive innehav utan bestämmande 
inflytande i procent av balansomslutning.

Nyckeltalet speglar bolagets finansiella ställning. God soliditet ger en 
beredskap att kunna hantera perioder med svag konjunktur och finans
iell beredskap för tillväxt. Samtidigt skapar en högre soliditet en lägre 
finansiell hävstång.

Operativt kapital Balansomslutning minskad med likvida medel, an-
dra räntebärande tillgångar och icke räntebärande 
avsättningar och skulder.

Det operativa kapitalet visar hur mycket kapital som verksamheten 
kräver för att bedriva dess kärnverksamhet. Det används i huvudsak för 
beräkning av avkastning på operativt kapital.

Avkastningsmått Beräkning Syfte

Avkastning på eget 
kapital

Resultat efter skatt Rullande Tolv Månader (RTM) 
hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent 
av genomsnittligt eget kapital exklusive innehav 
utan bestämmande inflytande (genomsnitt 
beräknat på de fyra senaste kvartalen).

Avkastning på eget kapital visar den redovisningsmässiga totalavkast-
ningen på ägarnas kapital och återspeglar effekter såväl av rörelsens 
lönsamhet som av finansiell hävstång. Måttet används främst för att 
analysera ägarlönsamhet över tid.

Avkastning på 
operativt kapital

EBITA Rullande Tolv Månader (RTM) i procent 
av genomsnittligt operativt kapital (genomsnitt 
beräknat på de fyra senaste kvartalen).

Avkastning på operativt kapital visar hur väl verksamheten använder det 
nettokapital som binds i rörelsen. Det återspeglar den samlade effekten 
av rörelsemarginalen och omsättningshastigheten på det operativa 
kapitalet. Nyckeltalet används främst för att följa koncernens värde
skapande över tid.

Aktiedata Beräkning Syfte

Kassaflöde per aktie 
före/ efter utspädning

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat 
med det vägda genomsnittliga antalet utestående 
aktier under perioden före/efter utspädning.

Nyckeltalet mäter det kassaflöde som verksamheten genererar per 
aktie före kapitalinvesteringar och kassaflöden hänförliga till bolagets 
finansiering.

Eget kapital per aktie 
före/ efter utspädning

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieä-
gare dividerat med antalet utestående aktier vid 
periodens slut före/efter utspädning.

Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets nettovärde per aktie.

Marknadssegment Beräkning

Konsument Försäljningen till konsumentmarknaden sker 
genom följande kanaler; direkt, återförsäljare och 
installatörer.

Projekt Försäljningen till projektmarknaden sker genom 
följande kanaler; Byggbolag, återförsäljare, hus
tillverkare samt bostadsrättsföreningar.
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Beräkning av alternativa nyckeltal

Resultatmått

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Rörelseresultat (EBIT) 71 92 811 832

Avskrivningar/Nedskrivningar 108 97 394 382

EBITDA 179 189 1 205 1 215

Jämförelsestörande poster, övriga poster 5 7 62 64

Operationell EBITDA 184 196 1 267 1 278

Bruttoresultat 461 457 2 264 2 261

Jämförelsestörande poster, övriga poster 1 1 12 12

Operationellt bruttoresultat 462 459 2 276 2 273

Rörelseresultat (EBIT) 71 92 811 832

Av- och nedskrivning av förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 14 12 48 45

EBITA 85 104 858 877

Jämförelsestörande poster, avskrivningar och övriga poster 5 7 62 64

Operationell EBITA 90 111 920 941

Jämförelsestörande poster −5 −7 −62 −64

Avskrivningar 0 0 0 0

Övriga poster −5 −7 −62 −64
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Kapitalstruktur

jan-mar jan-mar senaste jan-dec
MSEK 2026 2025 12 mån 2025

Likvida medel −400 −663 −400 −643

Övriga räntebärande tillgångar −39 −40 −39 −39

Räntebärande skulder, långfristiga 2 781 2 010 2 781 2 659

Räntebärande skulder, kortfristiga 251 176 251 140

Nettoskuld 2 592 1 484 2 592 2 117

Summa tillgångar 10 959 9 697 10 959 10 588

Likvida medel −400 −663 −400 −643

Övriga räntebärande tillgångar −39 −40 −39 −39

Icke räntebärande avsättningar och skulder −2 381 −2 083 −2 381 −2 285

Operativt kapital 8 138 6 912 8 138 7 622

Genomsnittligt operativt kapital, senaste fyra kvartalen 7 364 6 954 7 364 7 058

EBITA, senaste 12 månaderna 858 917 917 877

Avkastning på operativt kapital (%) 11,7 13,2 11,7 12,4

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets aktieägare, senaste 12 
månaderna

487 555 487 514

Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, 
senaste fyra kvartalen

5 489 5 384 5 489 5 460

Avkastning på eget kapital (%) 8,9 10,3 8,9 9,4

Tillväxt

jan-mar jan-mar
MSEK 2026 2025

Förändring nettoomsättning 84 18

varav

- Organisk tillväxt −43 74

- Strukturförändring 211 47

- Valutakurseffekt −83 −103

forts. beräkning av alternativa nyckeltal
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Presentation av rapporten 
En telefonkonferens för analytiker, media och investerare hålls 
idag, den 28 april 2026, kl. 10:00. Rapporten presenteras då  
av Fredrik Meuller, VD och koncernchef samt Peter Welin,  
CFO och vice VD. 

Presentationen kommer att hållas på engelska och kan följas 
direkt via webbsändning på: https://inwido.com/se/financials. 
Här hittar du också presentationsmaterial för mötet innan det 
börjar. Det kommer också att vara möjligt att ta del av sändningen 
i efterhand på www.inwido.com. 

Om du önskar delta via webbsändning, med möjlighet att ställa 
skriftliga frågor, gå in på denna länk: https://www.finwire.tv/
webcast/inwido/q1-2026/.

Om du önskar delta via telefonkonferens med möjlighet att 
ställa muntliga frågor, ring +46 (0)8 5016 3827. Tryck sedan in 
Mötes ID: 86473855949 följt av #. För att räcka upp handen tryck 
på *9 och för att aktivera ditt ljud *6.

Inwido AB (publ)      Engelbrektsgatan 15, SE-211 33 Malmö      Tel: +46 (0)10 451 45 50      E-mail: info@inwido.com   

Organisationsnummer: 556633-3828      www.inwido.com      Följ Inwidos resa på LinkedIn

Information till aktieägare
Finansiell kalender
Årsstämma 2026	 27 maj 2026
Avstämningsdag för utdelning	 29 maj 2026
Preliminär utbetalning av utdelning	 3 juni 2026
Delårsrapport januari-juni 2026	 15 juli 2026
Delårsrapport januari-september 2026	 21 oktober 2026
Delårsrapport januari-december 2026	 9 februari 2027

Denna information är sådan information som Inwido AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 28 april 2026, kl. 07:45 CET.

För mer information, kontakta

Fredrik Meuller  VD och koncernchef 
Tel: +46 (0)73 422 70 11    E-post: fredrik.meuller@inwido.com

Peter Welin  CFO och vice VD 
Tel: +46 (0)70 324 31 90    E-post: peter.welin@inwido.com

Finansiella mål

Uppdrag
Att förbättra människors välbefinnande inomhus 
genom att utveckla och sälja Europas bästa 
kundanpassade fönster- och dörrlösningar.  

Vi verkar på en attraktiv 
marknad som drivs av den 
gröna omställningen1

Fem skäl att investera i Inwido

Vi har starka positioner på  
våra huvudmarknader2 Vi har bevisad stabilitet  

över konjunkturcykler3
Vi har möjlighet att driva  
konsolideringen av den 
europeiska marknaden5Vi har en skalbar  

e-handelsplattform4

Vision
Att bli en koncern med en omsättning om  
20 miljarder kronor år 2030. 

>15%
Avkastning på  

operationellt kapital

<2.5x 
Nettoskuld i förhållande till  

operationell EBITDA

~50%
Utdelning jämfört  

med nettovinst


